y j. u a (zy y (u

1I1k ' illk 2* dllj
. - ? Esm oo Do RIo GRANDE DO SUL

i
MuulclehuoE MouTExeono ,, pRsyEîvulo!

skkz caqivtctc jo jwyc j,j to jè C 18 i'
t.l
s

$
. .

' .
'. w *

k@ +

LEI N.O 5.422, DE 19 DE ABRIL DE 2Q1 1.

DiSPIV Sobre a revisâo geral do
Subsidio dOs Secretérios Municipais
yo jjorjtsaegro.

)
('i pERclvAu soum DE oulvE

lRA. prefeito Municipal ue Montenegro
. :l Faço saber que a Câm

ara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte 1
t
lL E 1:

Art. 1.* O subsfdio de que trata o artigo 1
.O da Lei n.O 4.863/08, que fixao subsidio dos Se

cretérios Municipais de Montenegro para a Legislatura 2009
-2012, éreajustado em 6

,00% (seis por cento), a titulo de revisâo gera! anual a ser concedida e
mabril de 2011, passando a perceber o subsidio mensal de R$ 4

.618,89 (quatro mil,seiscentos e dezoito reais e oit
enta e nove centavos).

Art. 2.0 Os encargos decorrentes da aplicaçâo da presente lei
correrâo a: conta das dotaçôes orçamentérias préprias.

tAd. 3.0 A presente Lei entra em vigor na data de sua publicaçâo,1 i do seus efeitos a 1.0 de abril de 2011.retroag n!
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO

, em 19 de .abril de 2Q11.
,/l REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE: jt
?Data Supra.11 ,1
,
(
?

PERCIVAL SOUZA IVEIRA
,

Pre ito unicipal.
ERENI MACI L SZ LCZEWSKI

,Secretéria-Geral
.

)

:

)
.t

l
i

uei de autoria da Mesa Diretora
t

j
11 , i)'(It

1.
-?

''p0E IR$j0$, 90i $!yG(JE: lAkki #IM!''
#:/11/!92: 11M16 M1 4NR

Rua Joâo Pessoa, 1363 - Cx. Postal. 59 - CEP 95780-000 - Montenegro/Rs - Te1: (51) 3649.8200 - Fax: (51) 3632.4594